
支払件数（件） 支払金額（円）

12月1日 日 - - - -

12月2日 月 407 53,188,738 407 53,188,738

12月3日 火 246 23,837,873 653 77,026,611

12月4日 水 526 107,085,540 1,179 184,112,151

12月5日 木 6,940 1,812,057,101 8,119 1,996,169,252

12月6日 金 616 1,840,053,552 8,735 3,836,222,804

12月7日 土 - - 8,735 3,836,222,804

12月8日 日 - - 8,735 3,836,222,804

12月9日 月 672 798,501,715 9,407 4,634,724,519

12月10日 火 24,119 1,427,110,631 33,526 6,061,835,150

12月11日 水 402 120,699,567 33,928 6,182,534,717

12月12日 木 524 1,717,281,203 34,452 7,899,815,920

12月13日 金 1,054 288,508,051 35,506 8,188,323,971

12月14日 土 - - 35,506 8,188,323,971

12月15日 日 - - 35,506 8,188,323,971

12月16日 月 521 603,351,803 36,027 8,791,675,774

12月17日 火 1,582 300,109,942 37,609 9,091,785,716

12月18日 水 539 445,109,156 38,148 9,536,894,872

12月19日 木 1,060 648,594,326 39,208 10,185,489,198

12月20日 金 11,717 3,833,015,518 50,925 14,018,504,716

12月21日 土 - - 50,925 14,018,504,716

12月22日 日 - - 50,925 14,018,504,716

12月23日 月 606 249,452,653 51,531 14,267,957,369

12月24日 火 330 85,521,946 51,861 14,353,479,315

12月25日 水 7,070 933,876,901 58,931 15,287,356,216

12月26日 木 1,952 257,525,028 60,883 15,544,881,244

12月27日 金 2,708 192,189,107 63,591 15,737,070,351

12月28日 土 - - 63,591 15,737,070,351

12月29日 日 - - 63,591 15,737,070,351

12月30日 月 - - 63,591 15,737,070,351

12月31日 火 - - 63,591 15,737,070,351

月計 63,591 15,737,070,351 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年１２月分】　　　　　
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